Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – 38431164 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

PORTARIA Nº. 099 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PARA

REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO FÍSICO FINANCEIRO,

INCORPORAÇÃO, REAVALIAÇÃO E BAIXA DE BENS

DETERIORADOS/INUTILIZAVEIS PERTENCENTES AO

PATRIMONIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUBELITA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, e considerando a necessidade do

serviço publico,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os servidores FRANKY HARLLEY MIRANDA, GREGORY LUAN

LOIOLA e VALDIR FERREIRA DE MIRANDA, respectivamente Presidente, Secretario e

Membro, para comporem a Comissão para realização de Inventario Físico Financeiro,

Incorporação, Reavaliação e Baixa de Bens Deteriorados/Inutilizáveis pertencentes ao

Patrimônio da Prefeitura Municipal de Rubelita/MG.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no

quadro de avisos da Prefeitura.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Rubelita, 11 de Dezembro de 2023.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal